
CYNGOR CYMUNED BETWS YN RHOS A LLANELIAN YN RHOS

ADRODDIAD CYLLID – 21.5.19 – 20.6.19

Dyddiad Rhif siec Taliad
Allan

Taliad I fewn Balans Cyfanswm

c/y 8231.85
5.6.19 HMRC SO 71.81 8160.04
10.6.19 200044 Deunydd

ysgrifennu ag ink
126.07 8033.97

10.6.19 200043 Stamps 33.60 8000.37

10.6.19 Cyflog SO 287.23 7713.14

13.6.19 200041 Cyfieithu 20.50 7692.64

17.6.19 200047 Eisteddfod
Calan Mai

300.00 7392.64

7392.64

UNPRESENTED
CHEQUES

3.6.19 200042 JDH Services 134.64 7258.00
3.6.19 200045 Rhent y

Neuadd
72.00 7186.00

3.6.19 200046 Fynwent
Trofarth

400.00 6786.00

3.6.19 200048 Clwb Hen
bobl Llanelian

300.00 6486.00

3.6.19 200049 Fynwent
Betws

800.00 5686.00

3.6.19 200050 Cylch
Meithrin

300.00 5386.00

CYFRIF BUSNES
5536.77

7.6.19 Llog y Banc 2.97 5539.74
5539.74

CYFANSWM 12,932.38


